TỔNG CỤC HẢI QUAN
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 3660/TCHQ-GSQL
V/v: Hướng dẫn áp mã hàng hóa nhập khẩu
	Hà Nội, ngày 09 tháng 09 năm 2005

	Kính gửi:
	Công ty Cổ phần Kim Tín
(Đ/c: E4/48, Quốc lộ 1A, Phường Bình Trị Đông B, Quận Bình Tân, Thành phố Hồ Chí Minh,
ĐT: 08.9506618)

Trả lời công văn số không số của Công ty Cổ phần Kim Tín ngày 28/7/2005 (do Tổng cục Thuế chuyển) V/v hướng dẫn khai báo mã số thuế nhập khẩu cho nguyên liệu dây thép dùng làm lõi dây hàn, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Căn cứ quy định tại Mục IV phần B Thông tư số 85/2003/TT-BTC ngày 29/8/2003 của Bộ Tài chính hướng dẫn việc phân loại hàng hóa, đề nghị Công ty liên hệ với Chi cục Hải quan nơi Công ty dự kiến làm thủ tục nhập khẩu để được hướng dẫn cụ thể.

Tổng cục Hải quan trả lời để Công ty được biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên
- VT, GSQL (3b)

	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Đặng Thị Bình An